
Baujahr 2001

Zimmer 1,00

Wohnfläche 53,00 m²

Energieträger Strom

Nebenkosten 80 €

Heizkosten 100 €

Summe Nebenkosten 180 €

Mietsicherheit 848 €

Übernahme ab Datum

Übernahmedatum 01.04.2025

Zustand renoviert

Badezimmer 1

Etage Erdgeschoss

Heizung Sonstiges

Exposé
Erdgeschosswohnung in Dresden-Weißig

Einraumwohnung behindertengerecht

Objekt-Nr. OM-271820

Erdgeschosswohnung

Vermietung: 424 € + NK
Ansprechpartner:
Gottfried Strauch
Mobil: 0173 9260823

01328 Dresden-Weißig
Sachsen
Deutschland
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Exposé - Beschreibung

Objektbeschreibung
Mehrfamilienhaus, im EG 3 behindertengerechte Einraum WG, für den Bedarf Ambulante
Krankenpflege i.H. UG, 1 WG i. OG., ruhige Lage.

Ausstattung
Einraumwohnung mit kleiner separater Einbauküche, barierefrei f. Rollstuhlfahrer geeignet.

Balkon ca. 10 m²

Fußboden:
Fliesen, Vinyl / PVC, Sonstiges (s. Text)

Weitere Ausstattung:
Balkon, Duschbad, Einbauküche, Barrierefrei

Lage
Stadtrand, Wohngebiet mit EFH,

Infrastruktur:
Apotheke, Lebensmittel-Discount, Allgemeinmediziner, Kindergarten, Grundschule,
Hauptschule, Realschule, Gymnasium, Öffentliche Verkehrsmittel
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Exposé - Galerie

WG Eingang ebenerdig

Blick nach Nord/West
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Exposé - Galerie

Einbauküche

Bad behindertengerecht
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Exposé - Galerie
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Exposé - Grundrisse
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